PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

11111 1 1E11 11 	 11
Protocolo Geral n° 163/2019

Data: 21/01 2019 Horár o 17:25
Legislativo - MTR 13/2019

Ofício 50/2019

Ibitinga, 17 de Janeiro de 2019

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard de Rosa, sobre depósito
de pneus no trevo principal

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

3762/2018 (Requerimento n2  666/2018) sobre depósito de pneus no trevo principal.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

OFÍCIO 1539/2018

Ibitinga, 14 de Dezembro de 2018.

PROTOCOLO N° 3762/2018
REQ: 666/2018

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADOR RICHARD PORTO DE ROSA.

O nobre Vereador rerequer informações sobre depósito de pneus velhos no
trevão principal de Ibitinga e indaga os seguintes questionamentos:

• Por qual motivo o trevão principal de Ibitinga está sendo
utilizado como depósito de pneus velhos?

• Será tomada alguma providência com relação a estes pneus?

Não é de conhecimento da municipalidade o descarte de pneus velhos
no trevo principal. Porém, entraremos em contato com a DER para maiores
informações e esclarecimentos, uma vez que o trecho citado é de
responsabilidade da mesma.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer necessário.

Atenciosamente

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

_LEREI
UNE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro Ibitinga/SP - 14.940.000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3392-7001
www.ibitinga sp gov.br - CNPJ 45.321.460/0001-90

	Page 1
	Page 2